

Jonstrup Smedie ApS

Smerstedsvej 64, 9760 Vrå

CVR-nr. 36 90 30 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Michael Jonstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonstrup Smedie ApS
Smerstedsvej 64
9760 Vrå

CVR-nr.: 36 90 30 74
Stiftet: 26. maj 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Michael Jonstrup

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.465.381 kr. mod 2.574.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.713.345 kr. mod 819.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen primo er ændret med 755.558 kr som følge af fejl i opgørelsen af selskabets kreditormasse pr. 31. december 2020. Fejlen har medført at Resultat før skat i 2020 var oplyst med 112.876 kr., hvor det korrekt skulle være 1.081.526 kr., altså 968.650 kr. for lidt. Skat af årets resultat er desuden anført med 213.092 kr. for lidt, hvorved det samlede resultat efter skat var anført med 755.558 kr. for lidt. Balancen er desuden reduceret med 755.558 kr., idet kreditorerne er reduceret med 1.210.812 kr, og moms og skyldig selskabsskat forøges med 455.254 kr. Alle sammenligningstal er tilpasset og der er foretaget efterangivelse af moms, samt korrigeret skattepligtig indkomst.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.465.381	2.574.336
1 Personaleomkostninger	-2.018.418	-1.316.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-185.766</u>	<u>-160.302</u>
Driftsresultat	2.261.197	1.097.983
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.611</u>	<u>-16.457</u>
Resultat før skat	2.196.586	1.081.526
Skat af årets resultat	<u>-483.241</u>	<u>-261.832</u>
Årets resultat	<u>1.713.345</u>	<u>819.694</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.713.345</u>	<u>819.694</u>
Disponeret i alt	<u>1.713.345</u>	<u>819.694</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	906.948	959.254
Materielle anlægsaktiver i alt	906.948	959.254
Anlægsaktiver i alt	906.948	959.254
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.544.344	546.883
Varebeholdninger i alt	1.544.344	546.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950.816	964.152
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.732
Periodeafgrænsningsposter	69.583	35.400
Tilgodehavender i alt	2.020.399	1.022.284
Likvide beholdninger	1.785.704	1.519.045
Omsætningsaktiver i alt	5.350.447	3.088.212
Aktiver i alt	6.257.395	4.047.466

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.071.702	2.358.357
Egenkapital i alt	4.121.702	2.408.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	69.182	61.955
Hensatte forpligtelser i alt	69.182	61.955
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	196.980	258.222
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.980	258.222
2 Kortfristet del af langfristet gæld	77.640	129.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.829	87.705
Selskabsskat	637.106	213.092
Anden gæld	895.956	889.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.869.531	1.318.932
Gældsforpligtelser i alt	2.066.511	1.577.154
Passiver i alt	6.257.395	4.047.466

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.538.663	1.588.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	819.694	819.694
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.358.357	2.408.357
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.358.357	2.408.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.713.345	1.713.345
	50.000	4.071.702	4.121.702

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.880.904	1.263.103		
Pensioner	83.058	32.495		
Andre omkostninger til social sikring	54.456	20.453		
	<u>2.018.418</u>	<u>1.316.051</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Leasingforpligtelser	<u>274.620</u>	<u>77.640</u>	<u>196.980</u>	<u>0</u>
	<u>274.620</u>	<u>77.640</u>	<u>196.980</u>	<u>0</u>
